
PORTARIA PGJ/PI Nº 738/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA,  no  uso  das  atribuições  conferidas  pelo  art.  12,  inciso  XIV, alínea  “f”,  da  Lei
Complementar  Estadual  nº  12/93, e  considerando  a  solicitação  contida  no  Ofício  nº
19/2016, oriundo do Juizado Especial Cível e Criminal de Pedro II, 

R E S O L V E

DESIGNAR o  Promotor de Justiça MAURÍCIO GOMES DE SOUZA, titular  da  3ª
Promotoria  de  Justiça  de  Campo  Maior,  de  entrância  final,  para  atuar  nos  autos  do
Processo nº 0000101-35.2015.8.18.0131, em trâmite no Juizado Especial Cível e Criminal
de Pedro II, com  audiência preliminar designada para o dia 05 de abril de 2016, às 13h,
em razão de afastamento do Promotor de Justiça titular, por motivo de foro íntimo

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de março de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

